

СЧЕТ-ФАКТУРА № 654549-05 от 10.12.2019
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Продавец Акционерное общество "Научно-производственная компания "Катрен", АО НПК "Катрен"
 Адрес: 630559, обл. Новосибирская, рп. Кольцово, пр. Академика Сандахчиева, д.11
 ИНН/КПП продавца: 5408130693 / 381002002
 Грузоотправитель и его адрес: Филиал АО НПК "Катрен" в г. Иркутск 664020, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД ИРКУТСК, УЛИЦА НОВАТОРОВ, 3, А

Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ ИГКБ №8, 664048 г. Иркутск, ул. Ярославского, д. 300
 К платежно-расчетному документу № _____ от _____
 Покупатель: ОГАУЗ ИГКБ №8

Адрес: 664048 г. Иркутск, ул. Ярославского, д. 300
 ИНН/КПП покупателя: 3810003342 / 381001001
 Основание: в исполнении госконтракта № 074-19 от 21.05.2019
 Валюта: наименование, код: российский рубль, 643
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате в пользу	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации	
		код	условное обозначение (наименование)							цифровой код	наименование		
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
МЕТОПРОЛОЛ РЕТАРД-АКРИХИН 50 МГ N30 ТАБЛ	-	796	шт.	9	206,00	1 854,00	без акциза	10%	185,40	2 039,40	-	-	-
МЕТОПРОЛОЛ РЕТАРД-АКРИХИН 100 МГ N30 ТАБЛ	-	796	шт.	2	316,60	633,20	без акциза	10%	63,32	696,52	-	-	-

- (1)
- (1a)
- (2)
- (2a)
- (2b)
- (3)
- (4)
- (5)
- (6)
- (6a)
- (6b)
- (7)
- (8)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате в пользу	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации	
		код	наименование								цифровой код	наименование		
1	1a	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11		
Всего к оплате										2 487,20	248,72	2 735,92		
Итого НДС 10%: 248,72 руб.														

Руководитель организации _____ **Конобеев Л.В.** (Ф. И. О.)
 Главный бухгалтер

За руководителя организации _____ * уполномоченное лицо (Ф. И. О.)
 За главного бухгалтера _____ * уполномоченное лицо (Ф. И. О.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (Ф. И. О.)
 Бочкарева К.Ю. (Ф. И. О.)

* Согласно приказа №03-04 от 01.03.2019 г. уполномоченными подписывать счета-фактуры являются:

- За директора**
- Любильская Е.В., директор филиала
 - Сенгвич О.А., начальник отдела
 - Сидорко А.В., диспетчер
 - Ленкина О.В., старший менеджер по бюджетным продажам
 - Слесарева Р.А., специалист по претензиям
- За главного бухгалтера**
- Любильская Е.В., директор филиала
 - Сенгвич О.А., начальник отдела
 - Сидорко А.В., диспетчер
 - Ленкина О.В., старший менеджер по бюджетным продажам
 - Слесарева Р.А., специалист по претензиям
- Примечание. Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.**

